

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ทับถนนคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.12-008 สายสุนทรดำริ บ้านขำนิ หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 870.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ตำบลขำนิ อำเภอขำนิ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขำนิ/เทศบาลตำบลขำนิ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,480.000	17.26	60,064.80	1.3642	23.54	81,940.40
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,480.000	255.50	889,140.00	1.3642	348.55	1,212,964.78
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	195.750	290.00	56,767.50	1.3642	395.61	77,442.22
	1.3.2 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS)							
4	1.3.2.1 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55

วิไลวรรณ พินิจพงษ์

13 กุมภาพันธ์ 2568 10:19:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ทับถนนคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.12-008 สายสุนทรดำริ บ้านขำนิ หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 870.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ตำบลขำนิ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขำนิ/เทศบาลตำบลขำนิ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	1.4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	19,109.52	19,109.52	1.3642	26,069.20	26,069.20
รวมราคากลาง								1,437,378.15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ทบถนนคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.12-008 สายสุนทรดำริ บ้านข่าน หมู่ที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 870.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,480 ตารางเมตร ตำบลข่าน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลข่าน/เทศบาลตำบลข่าน
------------------------------------	-------------------------------

วิไลวรรณ พินิจพงษ์  
( วิไลวรรณ พินิจพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณรรักษ์ พัดทอง  
( กรณรรักษ์ พัดทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภชัย อตุลย์ศักดิ์  
( สุภชัย อตุลย์ศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง